
М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А 3

л»

Об утверждении изменении в устав 
Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области 
«Городская поликлиника № 6»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 
27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации государственных учреждений Калужской области, а 
также утверждения уставов государственных учреждений Калужской области и 
внесения в них изменений» и положением о министерстве здравоохранения 
Калужской области, утвержденного постановлением Губернатора Калужской 
области от 12.04.2004 № 268 «О министерстве здравоохранения Калужской 
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в усгав Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Калужской области «Городская поликлиника № 6» 
(прилагается).

2. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Городская поликлиника № 6» 
Л.Г1. Кондюкоьой провести мероприятия по регистрации изменений в устав 
учреждения в установленном порядке.

Министр Е.В. Разумеева


